

وریا غفوری باز هم مصدوم شد



وریا غفوری، کاپیتان تیم استقلال که در بازی با مس رفسنجان در هفته چهاردهم مسابقات لیگ برتر فوتبال پس از مدت‌ها مصدومیت فرصت حضور در میدان را پیدا کرد بار دیگر دچار آسیب دیدگی شد. کاپیتان استقلال دیروز در حالی که زمان زیادی از تمرین استقلال گذشته بود در ناحیه پا دچار درد شد و دیگر به تمرین ادامه نداد. او زیر نظر پزشکان استقلال مورد معاینه قرار گرفت اما برای معاینات تکمیلی راهی یکی از مراکز درمانی شد. قرار است از پای مصدومش ام آر آی بگیرد تا میزان آسیب دیدگی اش به صورت دقیق مشخص شود.

تمجید جالب رسانه پرتغالی از طارمی

او در بین مهاجمان تک است

نمایش درخشان مهدی طارمی در دیدار مقابل استوریل در هفته هفدهم رقابت‌های لیگ فوتبال پرتغال باعث شد تا رسانه‌های پرتغالی به تمجید از ستاره کشورمان بپردازند. روزنامه اوجوگو در خبر خود طارمی را یک مهاجم تمام عیار نامید و نوشت: «در فوتبالی که همه چیز تحت سیطره وینگرها و هافبک‌ها است، طارمی یک مزاحم و یک استثنا محسوب می‌شود. او برای دیگر بازیکنان یک منفعت محسوب می‌شود و تنها اوتاوویو توانسته در یک فصل و نیم اخیر با او رقابت کند». این رسانه پرتغالی نوشت که پاس گل در دورانی از فوتبال اهمیت بیشتری پیدا کرد و حالا طارمی توانسته در بین مهاجمان خود را متمایز کند. او هم گلزنی و هم قدرت پاس گل را برای خود کسب کرده و توانسته یک مهاجم متفاوت نام گیرد. بازیکن کشورمان در دیدار مقابل بنفیکا و استوریل هم گل زد و هم پاس گل داد تا آماری درخشان از خود به ثبت برساند. این نمایش طارمی از نظر اوجوگو یک اتفاق فوق‌العاده برای پورتو است و همین باعث شده تا این رسانه به تمجید از ستاره کشورمان بپردازد. طارمی در این فصل برای پورتو ۲۴ بازی انجام داده و توانسته آمار فوق‌العاده ۳ گل و ۲۶ پاس گل را به اجرا گذارد.

پنجعلی: از من خواستند به AFC دروغ بگویم



محمد پنجعلی، کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران در مورد حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا به فارس گفت: «چند سال پیش به من یاد دادند که به نماینده AFC دروغ بگویم. به من گفتند به او بگویم که ورزشگاه آزادی مال پرسپولیس است و ورزشگاه تختی متعلق به استقلال! من هم مجبور شدم برای موقعیت پرسپولیس در آسیا دروغ بگویم و به آن نماینده که بازیکن اسبق تیم هرتابرلین آلمان بود، این حرف را بزنم. او به من گفت ۱۵ روز است که در ایران هستم اما هیچ فوتبال‌لیست ملی روبرو نشده‌ام و فقط مدیران را دیده‌ام. قشنگ نبود اما من هم مجبور شدم به او دروغ بگویم زیرا اگر می‌فهمیدند پرسپولیس و استقلال ورزشگاه ندارند، کارمان بد می‌شد. این دروغ‌ها به ضررمان است. نتیجه این شرایط این است که نه در لیگ قهرمانان آسیا و نه در جام ملت‌های آسیا چندین سال است که هیچ قهرمانی نداشته‌ایم؛ ما کاملاً هدف را کم کرده‌ایم و فقط سنسازی می‌کنیم.»

سخندان: VAR روسی اجاره‌ای نیست

فدراسیون فوتبال پس از حواشی و جنجال‌های کمک‌داور ویدئویی که شرکت هنگ‌کنگی تأمین‌کننده آن بود، به دنبال قرارداد با شرکت روسیه‌ای برای ورود VAR به ایران است. بر اساس توافقات صورت گرفته، قرارداد با این شرکت روسیه‌ای سه‌جانبه است و فدراسیون فوتبال به واسطه یکی از اپراتورهای تلفن همراه با این شرکت روسیه‌ای وارد قرارداد خواهد شد تا زیرساخت‌های ورود VAR فراهم شود. البته این قرارداد هنوز نهایی نشده است، اما فدراسیون فوتبال درصدد است بزودی قرارداد خود را نهایی کند و پس از آموزش‌های لازم، لیگ برتر را با VAR برگزار کند. هرچند زمان استفاده از VAR مشخص نیست و برای به‌کارگیری این تجهیزات، آموزش‌های لازم باید صورت بگیرد و فیفا نیز در این خصوص تأییدیه بدهد. رضا سخندان، رئیس دیپارتمان داوران فدراسیون فوتبال در این خصوص به تسنیم گفت: «فدراسیون با شرکت روسیه‌ای وارد مذاکره شده است و بحث اجاره هم نیست، چون اگر قرار است VAR به ایران بیاید، باید اینجا استقرار پیدا کند تا مورد استفاده قرار بگیرد.»

عابدزاده: می‌توانیم به دور دوم جام جهانی صعود کنیم



امیر عابدزاده دروازه‌بان تیم ملی در خصوص بازی با عراق و امارات به سایت فدراسیون فوتبال گفت: «بازی مقابل عراق و امارات برای ما خیلی مهم است. باید متعهدانه همه تمرکزمان را روی این دو بازی بگذاریم تا سرریزند بیرون بیاییم.» دروازه‌بان «اس دی یونفرادینا» اسپانیا به این سؤال که بسیاری معتقدند که صعود از مرحله گروهی جام جهانی دور از دسترس نیست، چنین پاسخ داد: «خیلی امیدوارم. چرا که باور بسیار خوبی برای انجام کارهای بزرگ در تیم به وجود آمده و تیم در حال حاضر پتانسیل فوق‌العاده‌ای دارد. بازیکنان عالی داریم که همگی توانایی بازی در بهترین تیم‌ها را دارند و واقعاً در پاسخ به این پرسش باید گفت چرا که نه!»

صدری استعفا داد



مجید صدری سرپرست باشگاه پرسپولیس با انتشار پستی در اینستاگرام از استعفای خود خبر داد. او در صفحه شخصی خود نوشت: «در نامه‌ای از وزیر ورزش و جوانان تقاضا کردم که با استعفای اینجانب از ریاست هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس و سرپرستی این باشگاه موافقت کند.»

پیشنهاد امیررضا خادم برای برون رفت استقلال و پرسپولیس از بحران

سرخابی‌ها به شرکت‌های اقتصادی واگذار شوند

هنوز برای دوره چند ماهه مسئولیت‌مندی دربار این دو تیم جواب پس می‌دهم / یکی از وزرای گذشته سالی ۱۰ میلیارد به یکی از باشگاه پول می‌داد



آن دوره بیشترین پولی که در حساب باشگاه وجود داشت، ۳ میلیارد تومان بود و ورود و خروج مالی‌شان در یک قالب مالی مشخص نبود. مثلاً یکی از وزرای دوره‌های قبل به یکی از باشگاه‌ها که نمی‌خواهم نام ببرم تا حاشیه درست شود، اعلام کرده بود که مبلغ ۱۰ میلیارد تومان را هر سال کمک می‌کند. ۱۰ میلیارد الان پولی نیست ولی ۸ سال پیش مبلغ زیادی بود و از ۱۰۰ میلیارد هم بیشتر بود ولی همین ۱۰ میلیارد را به‌عنوان طلبکار زده بود تا در تراز مالی صفر شود؛ در حالی که در آن زمان اعلام شد که پولی دیگر به این دو باشگاه داده نشود و جلوی این کار را گرفتیم. اما با این حال شرایط درآمذایی را به وجود آوردیم که به

اقتصادی مثل پیکان و سایپاست که نیازمند تبلیغ هم هستند. آنها هم مثل سپاهان و فولاد و ذوب آهن شرکت‌هایی هستند که مستقیم و غیرمستقیم وابسته به دولت هستند و فقط اسم‌شان خصوصی است ولی سهامی کردن سرخابی‌ها مشکل ساز است. در حال حاضر حتی برگزاری مجامع دو باشگاه ده‌ها مشکل دارد و دولت‌ها و مجلس‌های مختلف در به وجود آمدن این شرایط مقصر بوده‌اند. حتی سازمان برنامه و بودجه و سازمان خصوصی‌سازی و تنها اشکال وزارت ورزش نبوده که بخواهیم آنها را زیر سؤال ببریم.»

موقع هم ما این حرف‌ها را زدیم ولی کسی نمی‌شنید! برای اینکه چهارچوب قانونی این دو شرکت دولتی رعایت شود، نام تعدادی از اعضای هیأت مدیره به‌عنوان سهام دار نوشته شده بود که نام مرحوم پورحیدری هم در بین آنها بود ولی آنها به قصد تصاحب دو باشگاه این کار را نکرده بودند و یک روال اداری بود. بدون اینکه عواقب آن را در نظر بگیرند و اینکه در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد.»

در حال حاضر این پیشنهاد هم عنوان شده که دو باشگاه به‌صورت تعاونی اداره شوند. خادم در این باره چنین نظر داد: «به اعتقاد من بهترین شکل اداره این دو باشگاه، واگذاری آنها به شرکت‌های

بوند که فقط یک تیم خوبی را ببندد و به نتایج داخل زمین در آن فصل توجه داشت. در این شرایط، متوجه شدیم این ۲ باشگاه شرایط اقتصادی مناسبی برای واگذاری ندارند ولی چون این موضوع قانون شده بود، رئیس وقت سازمان خصوصی‌سازی با وجود همه مشکلات، شرایط را فراهم کرد که فروش دو باشگاه صورت بگیرد و ۳ مرحله مزایده هم برگزار شد که به نتیجه نرسید.» او در خصوص چرایی این اتفاق توضیح داد: «به هر حال ما در این دو باشگاه مشکلات زیادی داریم که مربوط به یک دوره مدیریتی نمی‌شود اما هر دوره مدیریتی مشکلات مضاعفی را به وجود آورده. الزاماً هم نمی‌توان همه این مشکلات را به گردن یک مدیر یا یک هیأت مدیره انداخت و حواشی به آنها اجازه نداد این اتفاق صورت بگیرد و در نهایت یک چنین روزی این مشکلات سرباز کرد.»

کمیته بدوی و استیناف همدست دروغگویی سرخابی‌ها



هیچ‌بندی برای دادن فرصت و جریمه وجود نداشته است.» اما با وجود این و به گزارش ورزش سه، نامه‌ای به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال با امضای حیدر بهاروند ارسال شده که جریمه یک میلیاردی را به آنها ابلاغ کرده است. «کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌گوید که برای اعطای مجوز حرفه‌ای ۳ راه وجود دارد: ۱. درخواست قبول می‌شود، ۲. درخواست رد می‌شود و ۳. درخواست با جریمه قبول می‌شود. درخواست با جریمه قبول می‌شود، اما در نظر می‌رسد کمیته بدوی، سازمان لیگ در نوعی همدستی با دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، قصد داشتند به کنفدراسیون فوتبال آسیا این‌طور نشان دهند که دو باشگاه سرخابی می‌توانند مورد سوم یعنی مجوز حرفه‌ای با جریمه دریافت کنند. این در حالی است که مجوز با جریمه برای باشگاه‌هایی است که حداقل نیازهای مجوز حرفه‌ای (گرید A) را رعایت کرده باشند اما پرسپولیس و استقلال از این مورد هم رد شده‌اند و به نوعی اعمال چنین گزینه و لایسنسی از سوی کمیته بدوی یا استیناف، نیازهای مجوز حرفه‌ای است. این اظهارنظر اولیایی نشان می‌دهد که کمیته استیناف از فردای

یوونتوس مشتری جدید آزمون

مالکان سعودی نیوکاسل هم برای جذب سردار وارد عمل شدند

گروه ورزشی/ سردار آزمون، لژیونر ایرانی زینت این روزها با شروع فصل نقل و انتقالات زمستانی مشتریان زیادی پیدا کرده است. جیانلوکا دی ماریتزو خبرنگار سرشناس اسکای اسپورت ایتالیا دیروز گفت که در دقیقه ۵۰ بازی با پیده، در حالی آگری سرمربی تیمش برای جذب سردار آزمون وارد عمل شد. طبق اعلام این خبرنگار معتبر، باشگاه یوونتوس برای پر کردن جای خالی که از ستاره بانوی پیر در رابطه صلیبی پاره کرده می‌خواهد مهاجم ایرانی تیم روسی را به خدمت بگیرد. در تازه‌ترین خبر در این زمینه سایت «چمپیونات» روسیه اعلام کرد باشگاه زینت سن پترزبورگ از «باتووی پیر» ۲۰ میلیون یورو برای فروش آزمون درخواست کرده که تابستان آینده بازیکن آزاد خواهد شد. قرارداد آزمون تابستان پیش روه پایان می‌رسد و درخواست ۲۰ میلیون یورو برای ۶ ماه باقی مانده قرارداد بازیکن ایرانی از یوونتوس امری عجیب است. پیش از این رسانه‌ها گزارش داده بودند که لیون فرانسه ۳ میلیون یورو برای آزمون و نیوکاسل انگلیس ۵ میلیون یورو پیشنهاد داده‌اند. بر همین اساس سایت (footballtransfertavern) انگلیس خبر داد که سران باشگاه نیوکاسل تماس‌های جدیدی را با باشگاه زینت داشتند و از وضعیت سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم باخبر شدند. نیوکاسل قصد دارد در زمستان ۱۰ میلیون پوند در نقل و انتقالات هزینه کند و آزمون مهاجم ایرانی زینت جزو این لیست زمستانی نیوکاسل قرار دارد. مالکان سعودی نیوکاسل امیدوارند با پرداخت ۵ میلیون پوند رضایت باشگاه زینت را برای جذب ستاره ایرانی کسب کنند. همچنین دیروز روزنامه معتبر گاتزتا دلو اسپورت ایتالیا تیتربیک خود را به گزینه‌های یووه برای جانشینی کیه‌زا اختصاص داد و در گزارش طولانی نوشت: «آگری و کروبینی (مدیر ورزشی یوونتوس) باید آستین‌ها را بالا بزنند تا بهترین راه حل‌ها را در یک فاز حساس برای باشگاه یوونتوس پیدا کنند. اولین گزینه یووه دومینیکو براردی مهاجم ساسولوست، که در تیم ملی نیز حضور دارد اما فکر کردن به چنین بازیکن گرانقیمتی غیرممکن است. رهبران یووه تکرار کردند که اکنون هیچ منبعی برای سرمایه‌گذاری فوری وجود ندارد و در جست‌وجوی یک خرید کم‌هزینه هستند. برای شروع، فریدکو کروبینی، مدیر یووه درباره سردار آزمون نیوکاسل قرار داد. قراردادش با زینت سن پترزبورگ ۶ ماه دیگر به پایان می‌رسد، اطلاعاتی را درخواست کرد و بعد از آزمون، مارس‌ریال فرانسوی گزینه دوم است.» این گزارش روزنامه گاتزتا دلو اسپورت از گزینه‌های یوونتوس برای جانشینی کیه‌زا بود. اما در این میان روزنامه گل شانس آزمون را نسبت به سایر گزینه‌ها بیشتر می‌داند. این روزنامه نوشت: «چراغ سبز آگری برای جواهر زینت (سردار آزمون) داده شده است. هزینه به خدمت گرفتن سردار کم بوده و قرارداد او یورو به پایان می‌رسد.»

تأیید پارگی رابطه صلیبی آل کثیر

عیسی خانه‌نشین شد

گروه ورزشی/ عیسی آل کثیر، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس که در جریان دیدار تیمش مقابل پدیده مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت، با درکد بزرگی مواجه شده و فصل بیست و یکم خیلی زود برایش به پایان می‌رسد. آل کثیر در دقیقه ۵۰ بازی با پیده، در حالی از ناحیه زانو آسیب دید که برای کنترل توپ ارسالی از طرف میلاد سرلک استارت زده بود اما بدون برخورد با بازیکنی دیگر، روی زمین افتاد و دقیقاً بعد با مهدی عبدی تعویض شد. نوع مصدومیت وی و واکنش عیسی در همان لحظات، شایعه پارگی رابطه صلیبی را ایجاد کرد. بر همین اساس علی‌رضا حقیقت‌پژشک پرسپولیس در خصوص مصدومیت مهاجم سرخ‌ها اظهار داشت: «با توجه به تصویربرداری انجام شده و نظر کمیسیون پزشکی، متأسفانه آسیب دیدگی عیسی آل کثیر مربوط به پارگی رابطه صلیبی می‌شود. با توجه به عمل جراحی که در ارتباط با پارگی رابطه صلیبی انجام می‌شود، این بازیکن دوری ۶ ماهه از میدان راجح خواهد کرد.» پس از این اتفاق مباحثی درباره احتمال خروج آل کثیر از لیست پرسپولیس مطرح شد. وی تا پایان این فصل با سرخ‌پوشان قرارداد دارد اما کار فنی پرسپولیس تاکنون تصمیمی برای خروج آل کثیر از فهرست این تیم نگرفته است. لیست نفرات بزرگسال پرسپولیس در حال حاضر با احتساب قطعی شدن جدایی رادشویچ، سه جای خالی دارد و با توجه به این موضوع کادرفنی پرسپولیس تا زمان آغاز فعالیت نقل و انتقالاتی این باشگاه و روند جذب بازیکنان مدنظر خود تصمیمی برای خروج باقی‌مانده مهاجم مصدوم این تیم در لیست نگرفته است.

فرصت دوباره یحیی به مهدی‌خانی؟

اما پرسپولیس در حال حاضر مهدی عبدی و حامد پاکدل را به‌عنوان مهاجمان تخصصی در اختیار دارد و در دیدارهای اخیر معمولاً از امید عالی‌شاه و وحید امیری نیز به‌عنوان یکی از دو مهاجم مکمل سود برده است. نکته جالب اینکه در این فصل نیز مهدی مهدی‌خانی که در نقل و انتقالات زمستانی فصل گذشته از لیگ کراسوی به پرسپولیس پیوسته بود، نتوانسته جایگاه قابل توجهی برای خود دست و پا کند و با کمترین آمار حضور، طی دو نقل و انتقالاتی که گذشته بود، نامش به‌عنوان گزینه جدایی از سرخ‌ها مطرح شده است. اکنون اما شاید مصدومیت آل کثیر سرنوشت مهدی‌خانی را نیز که در نقل و انتقالات زمستانی پیش روه به‌عنوان گزینه خروجی، با تغییر مواجه کند. کمبود مهاجم قابل اعتنا و موانع جذب بازیکن قابل اتکا در نقل و انتقالات زمستانی، شاید باعث شود تا یحیی گل محمدی نیم فصل دیگر نیز به این مهاجم فرصت دهد تا کیفیت خود را برای حضور در ترکیب اصلی افزایش دهد.

